[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.527, DE 27 DE ABRIL DE 2022.
Revoga nomeação de servidora.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
CONSIDERANDO que Maíra Oliveira Bentim, convocada para o cargo de Psicólogo em 18 de abril de 2022, manifestou sua desistência de tomar posse,
RESOLVE:
[bookmark: _Hlk97896457]Art. 1º - Revogar a nomeação de Maíra Oliveira Bentim, aprovada em 5º lugar no Concurso Público n.º 001/2019, homologado em 27 de junho de 2019, convocada pelo Edital de Convocação n.º 063/2022 e nomeada para o cargo de Psicóloga pela Portaria n.º 13.512, de 18 de abril de 2022, que não tomou posse conforme §2º, artigo 55 da Lei Complementar n.º 75/2018.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Paraibuna, 27 de abril de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg